
Projekt

z dnia  29 sierpnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/      /16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXII/147/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. w 
sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. , poz. 446), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 930) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/147/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
sstatutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 
2016 r., poz. 1608) wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej, stanowiącym załącznik do uchwały, w § 9 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: „Ośrodek realizuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, kieruje się ustaleniami 
Wojewody. ”

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Klimontowie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Id: 57C29024-6A75-4045-8E76-6185EA418BB3. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXII/147/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. przyjęto statut Ośrodka

Pomocy Społecznej w Klimontowie uwzględniający realizację przez Ośrodek zadań z zakresu świadczenia

wychowawczego.

W § 9 ust. 3 statutu błędnie zapisano, że Ośrodek realizując zadania zlecone z zakresu administarcji

rządowej kieruje się ustaleniami Wójta. Zapisane winno być, że przy realizacji zadań zleconych Ośrodek

kieruje się zaleceniami Wojewody.

Przygotowany projekt uchwały prostuje ten błędny zapis statutu.

  

Id: 57C29024-6A75-4045-8E76-6185EA418BB3. Projekt Strona 1




